ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYÊN GIÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND
 Nguyên Giáp, ngày           tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2025

của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã và

đồng chí Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân; Quy định số 11-QĐ/TW ngày 18/12/2019

của Bộ Chính trị quy định trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp

dân, đối thoại, xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của

dân; Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND, UBND xã, Chương trình

công tác của Thường trực HĐND xã và của Chủ tịch UBND xã tháng 11 năm

2025, đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã và đồng chí Chủ tịch UBND

xã tổ chức buổi tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã - Chủ trì;

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã - Đồng chủ trì;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên có liên quan các phòng, ban, đơn vị: Văn phòng Đảng

ủy, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy, Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục vụ hành

chính công, Công an xã, Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông xã (khi có nội

dung liên quan cần giải quyết); Lãnh đạo và chuyên viên Bộ phận Tiếp công dân xã.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00’, ngày 25 tháng 11 năm 2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân xã (Địa chỉ: Tại tầng 1 trụ sở UBND

xã Nguyên Giáp).

4. Giao Bộ phận Tiếp công dân xã và các đơn vị có liên quan:

Chuẩn bị nội dung báo cáo, hồ sơ, tài liệu có liên quan.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian để buổi tiếp

công dân đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Bí thư Đảng ủy;

- Chủ tịch UBND xã;          (Để báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- Như thành phần mời dự;

- Công an xã;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Dung

		2025-11-24T14:37:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Dung <phamthidung1990@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:46:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <ubndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:46:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <ubndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:46:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <ubndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!